
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Tuchowie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 poz. 609), w związku z § 13 Statutu Gminy Tuchów 
stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/397/2014 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 29 października 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tuchów 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r., poz. 607 oraz z 2019 r. poz. 1121) Rada 
Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Tuchowie 
w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu rady, zostali wybrani następujący radni: 

1) Jerzy Urbanek, 

2) Stanisław Wabno. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
             
  

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Tuchowie 
 

Jerzy Odroniec 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE5C569-5848-4949-AA54-A8765D2A73D5. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym oraz § 13 Statutu Gminy Tuchów Rada wybiera 2 
wiceprzewodniczących w głosowaniu tajnym, bezwzględną większoscią głosów 
ustawowego składu rady. 

W związku z powyższym, po przeprowadzonym głosowaniu tajnym Rada 
podejmuje uchwałę o wyborze 2 wiceprzewodniczących na kadencję 2024 - 
2029. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE5C569-5848-4949-AA54-A8765D2A73D5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


